



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -1A/139 /2019

Wrocław, dnia 28.03.2019 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa cystofiberoskopu**”: Szp/FZ-1/2019

### Pytanie nr 1

#### **dotyczy: Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

Zgodnie z opisem w w/w załączniku Zamawiający wymaga dostawy 2 kpl. Cystofiberoskopu. W związku z tym prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostawy łącznie:

- 2 szt. Cystofiberoskopu,
- 2 szt. Światłowodów,
- 2 szt. Kontenerów do sterylizacji,
- 2 szt. Testerów szczelności,
- 2 szt. Kleszyków z poz. 5 załącznika nr 1.2 do SIWZ
- 2 szt. Kleszyków z poz. 6 załącznika nr 1.2 do SIWZ

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga dostawy łącznej tj.**

- 2 szt. Cystofiberoskopu,**
- 2 szt. Światłowodów,**
- 2 szt. Kontenerów do sterylizacji,**
- 2 szt. Testerów szczelności,**
- 2 szt. Kleszyków z poz. 5 załącznika nr 1.2 do SIWZ**
- 2 szt. Kleszyków z poz. 6 załącznika nr 1.2 do SIWZ**

### Pytanie nr 2

#### **dotyczy: wzoru umowy zgodnie z zał. nr 2 do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w §11 ust. 1 pkt. 2) do wysokości 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 3

#### **dotyczy: wzoru umowy zgodnie z zał. nr 2 do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §8 ust. 2 pkt. 5) na następujący:

„5) wymiany wyrobów medycznych na nowe w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.”

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis wzoru umowy w § 8 ust. 2 pkt. 5) i nadaje mu brzmienie:**

**„...wymiany aparatu - cystofiberoskopu na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej oraz wymiany na nowe, w przypadku awarii, elementów wchodzących w skład zestawu i elementów wyposażenia....”**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr inż. Jadwiga Raziuk*